

Årsredovisning

för

Alma folkhögskola Uppdrag AB

556745-1025

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Öberg, Styrelseledamot

2026-05-28

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Styrelsen och verkställande direktören för Alma folkhögskola Uppdrag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alma Folkhögskola Uppdrag AB bedriver verksamhet inom coachning mot arbete och/eller studier, uppdragsutbildningar åt myndigheter och kommuner.

Bolaget bedriver utbildningar och coachning av arbetssökande i egen regi på följande orter: Stockholm, Göteborg och Falkenberg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april skedde ett VD byte och sedan den 16 april 2025 är bolagets ordförande utsedd till VD. En suppleant valdes in i styrelsen den 28 april 2025. Avtalen kring Arbetsförmedlings upphandlade tjänst Kundval rusta och matcha har avslutats på följande orter: Storuman, Vilhelmina, Åsele, Lycksele, Umeå, Partille, Ronneby, Karlshamn och Karlskrona. Besked om att optionen till 12 månaders förläng på avtalet om marknadsföringskurs för kulturarbetare inte kommer att avropas av Arbetsförmedlingen lämnades i augusti.

Bolagets styrelse har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning då det synbara egna kapitalet per julis månadsboks slut understeg halva det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen, som även har granskats av bolagets revisor, visade att det egna kapitalet inte var återställt. Vid en första kontrollstämma den 3 oktober 2025 fattades beslut om att verksamheten skulle drivas vidare under den åttamånadersperiod som aktiebolagslagen tillåter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 13 mars 2026 har styrelsen på en extra bolagsstämma lagt fram kontrollbalansräkning nummer 2. Denna kontrollbalansräkning, upprättad per 2025-12-31 och granskad av bolagets revisor visade, liksom denna årsredovisning, att bolagets aktiekapital var återställt. Bolagsstämman beslutade att driva verksamheten vidare då bolaget inte längre är kontrollbalanspliktigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 304	9 003	8 122	8 775
Resultat efter finansiella poster	-226	337	-897	693
Soliditet (%)	10,70	7,29	-5,39	52,31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år till följd av att ett mindre antal kurser har hållits under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-226 001	337 147	211 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		337 147	-337 147	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-226 099	-226 099
Belopp vid årets utgång	100 000	361 146	-226 099	235 047

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 950 Tkr (700 Tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	361 146
årets förlust	-226 099
	135 047

disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 047
	135 047

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 304 307	9 003 091
Övriga rörelseintäkter		276 578	30 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 580 885	9 033 448
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 892 532	-7 168 627
Övriga externa kostnader		-797 087	-506 389
Personalkostnader	2	-1 105 563	-1 016 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 252	-7 252
Summa rörelsekostnader		-5 802 434	-8 699 167
Rörelseresultat		-221 549	334 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	2 866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 791	0
Summa finansiella poster		-4 550	2 866
Resultat efter finansiella poster		-226 099	337 147
Resultat före skatt		-226 099	337 147
Årets resultat		-226 099	337 147

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 252	14 503
Summa materiella anläggningstillgångar		7 252	14 503
Summa anläggningstillgångar		7 252	14 503
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 856	0
Fordringar hos koncernföretag		1 070 948	1 083 031
Övriga fordringar		154 235	168 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		620 789	1 368 907
Summa kortfristiga fordringar		1 992 828	2 620 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 198	260 064
Summa kassa och bank		197 198	260 064
Summa omsättningstillgångar		2 190 026	2 880 875
SUMMA TILLGÅNGAR		2 197 278	2 895 378

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

361 146

-226 001

Årets resultat

-226 099

337 147

Summa fritt eget kapital

135 047

111 146

Summa eget kapital

235 047

211 146

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 315 796

761 309

Övriga skulder

66 854

508 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

579 581

1 414 917

Summa kortfristiga skulder

1 962 231

2 684 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 197 278

2 895 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 835	124 080
Inköp	0	21 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 835	145 835
Ingående avskrivningar	-131 332	-124 080
Årets avskrivningar	-7 251	-7 252
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 583	-131 332
Utgående redovisat värde	7 252	14 503

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 13 mars 2026 har styrelsen på en extra bolagsstämma lagt fram kontrollbalansräkning nummer 2. Denna kontrollbalansräkning, upprättad per 2025-12-31 och granskad av bolagets revisor visade, liksom denna årsredovisning, att bolagets aktiekapital var återställt. Bolagsstämman beslutade att driva verksamheten vidare då bolaget inte längre är kontrollbalanspliktigt.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Michael Arthursson
Michael Arthursson
Verkställande direktör
2026-04-08

Peter Olevik Dunder
Peter Olevik Dunder
2026-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Certe Revision AB

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
